
  
Stránka 1 

 
  

Kupní smlouva 
 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

 

1.1 Prodávající:  HONOR spol. s r.o.   

Vídeňská 68 

639 00 Brno 

IČ: 41603524 

DIČ: CZ41603524 

Zastoupená: Bc. Petrem Sedlákem 

 

1.2 Kupující:   Město Rychnov nad Kněžnou  
                                   Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  

                                   IČ:   00275336, DIČ: CZ00275336 

                                   zastoupené: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

                                   Ve věcech technických, plnění dodávky a předání 

                                   prací oprávněn jednat:p. Jan Najman, odbor správy nemovitostí 

 

 

 

Článek II. 

Účel smlouvy 

 

     Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu výrobky specifikované  

     v množství, časech a intervalech dle přílohy č. 1 této smlouvy a převést na kupujícího     

     vlastnické právo k těmto výrobkům v souladu s touto smlouvou. Kupující se zavazuje tyto 

     výrobky převzít a uhradit kupní cenu. 

 

Článek III. 

Předmět koupě a prodeje 

 

            Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat výrobky dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

 

Článek IV. 

Kupní cena 

 

            Cena je stanovena dohodou. Jde o cenu konečnou, která nemůže být překročena 

po celou dobu platnosti této kupní smlouvy. Prodávající je povinen výrobky zabalit  

způsobem obvyklým pro takové výrobky v obchodním styku, nebo nelze-li tento způsob  

určit, způsobem potřebným k uchování a dostatečné ochraně zboží. Kupní cena je platná 

při odběru ze skladu prodávajícího.  

 

Cena celkem bez DPH             455.840,00  Kč   

DPH 21 %       95.726,40  Kč  

Cena celkem s DPH                 551.566,40  Kč 

( slovy: pětsetpadesátjednatisícpětsetšdesátšest,40 ) 



  
Stránka 2 

 
  

                                                                   Článek V. 

Termín dodání a dodací podmínky 

 

5.1  Prodávající předá výrobky kupujícímu v termínu 8-12 týdnů od data podpisu této smlouvy  

            a zaplacení zálohové faktury ve výši 10% z celkové ceny s DPH. 

 

5.2  Prodávající je povinen kupujícího v dostatečném předstihu vyzvat k převzetí výrobků. 

 

5.3  Kupující je povinen na základě této výzvy výrobky bezodkladně  převzít. 

 

5.4  Místo převzetí – Brněnská 687, 66442 Modřice, Česká republika.  

 

5.5 Společně se zbožím předá prodávající kupujícímu ve dvou vyhotoveních dodací list, 

obsahující druhový a množstevní popis skutečně dodaných výrobků. 

 

5.6  Do dodacího listu kupující neprodleně potvrdí převzetí výrobků. 

 

Článek VI. 

Platební podmínky 

 

6.1  Kupní cena bude uhrazena ve dvou částech. První část ve výši 10% z celkové ceny dle  

            Čl. IV této smlouvy včetně DPH. Druhá část ceny 90% z celkové ceny dle Čl. IV této  

            smlouvy bude uhrazena po převzetí výrobků na základě konečné faktury. Splatnost 

            konečné faktury bude 14  kalendářních dnů.               

6.2       Předmět smlouvy, výrobky, dle čl. III. této smlouvy, jsou vlastnictvím prodávajícího až 

            do úplného zaplacení.  

 

Článek VII. 

Záruka za jakost 

 

7.1  Prodávající se zavazuje, že výrobky budou mít sjednané vlastnosti. Nejsou-li sjednané, pak 

vlastnosti obvyklé, výrobky budou plně funkční, způsobilé k užívání a nepoškozené. 

 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí výrobků kupujícím a končí po uplynutí 24     

 měsíců. 

 

7.2  Prodávající neodpovídá za vady, které vznikly po převzetí výrobků násilným či  

            neodborným zásahem kupujícího nebo třetí osoby, nebo používáním jiným způsobem než  

            je určeno a obvyklé. 

 

Článek VIII. 

Reklamace a odstranění vad 

 

8.1  Zjištěné vady je kupující oprávněn uplatnit po celou záruční dobu, což neplatí pro vady 

zjevné, které jsou zjistitelné při převzetí výrobků. Vady zjistitelné při dodání lze uplatnit 

do 14-ti dnů od předání výrobků. 

 

8. 2  V případě reklamace dopraví kupující reklamované výrobky do provozovny prodávajícího 

            na adresu Brněnská 687, 66442 Modřice k posouzení oprávněnosti reklamace. V případě 

            nemožnosti dopravy výrobků do provozovny prodávajícího (zabudované stožáry), vyzve 



  
Stránka 3 

 
  

prodávajícího k posouzení oprávněnosti reklamace v místě zabudování. Prodávající  

se  zavazuje vyřídit oprávněné reklamace v případě opravy výrobku do 30 dnů. Při výměně 

výrobku za nový do 15 týdnů. 

 

Článek IX. 

Sankce a smluvní pokuty 

 

9.1  V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání výrobků, je kupující oprávněn 

            požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny výrobků za každý, i započatý den 

            prodlení, maximálně však za 90 dnů. 

 

9.2  V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit 

úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

                                                                       Článek X. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

10.1  Tato smlouva může být měněna, doplňována a rušena dohodou smluvních stran pouze 

písemnými chronologicky číslovanými smluvními dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

 

10.2  V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými zákony  a ostatními 

právními předpisy České republiky. 

 

10.3  Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že 

souhlasí s jejím obsahem, který je v souladu se zásadami poctivého obchodního styku, a že 

ji uzavírají na základě svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a nikoliv za nápadně 

nevýhodných podmínek. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností 

originálů, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

10.4 Smluvní strany se dohodly, že v průběhu trvání této smlouvy si budou navzájem 

poskytovat informace obchodního rázu týkající se předmětu této smlouvy. Strany budou 

zachovávat mlčenlivost a nebudou poskytovat žádné informace třetím osobám, které při 

uzavírání této smlouvy nebo v souvislosti s jejím uplatňováním získaly nebo získají od 

druhé strany, příp. které by mohly poškodit vzájemné vztahy obou stran nebo jednu z nich.  

 

10.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

10.6   Tato smlouva bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti                                                   

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, 

uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv v platném znění.  

 

V ........................... dne       V ......................... dne 

 

Za prodávajícího      Za kupujícho 

 

Bc. Petr Sedlák…………………………                 Ing. Jan Skořepa ………………………… 


